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2450

WINKENS & ROTHENBURG2444

F.J.H. KEYBETS
JAC. VAN HEEL

H. PEKEL & ZOON

L. MARTENS

J. STRAETEMANS

T. DAALMANS

M. HENDRIKS

VD BOSCH/GROLLEMAN

VD BOSCH/GROLLEMAN
H. PEKEL & ZOON
COMB. DE BRESSER

L. MARTENS
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WIL PIETERS
KURVERS-DE WEERD
J.H. HOUNJET
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A.J.M. VORSELEN
A.J.M. VORSELEN

VD BOSCH/GROLLEMAN
ALB. BEUNEN

FAM. JACOBS

GEBR. SAYA

J. NIJSSEN
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M. HENDRIKS
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H. TUBEE

W. PUTS
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VD BOSCH/GROLLEMAN
W. LEMMENS

COMB NIX

J.G. WIDDERSHOVEN
ALB. BEUNEN
W.G.E.M. SCHEIJVENS
A.J.M. VORSELEN

WIL PIETERS

ALB. BEUNEN

P. SCHURGERS

J. PANSTERS

N. HAESEN

G. HEIJNEN EN ZN.
J.G. VLIEGEN

GEBR. SAYA

VD BOSCH/GROLLEMAN
ALB. BEUNEN

M. HENDRIKS

WIL PIETERS

COMB CAUBERGH

2444
2450
2404
2563
2303
2312
2303

2312
2450
2312
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2404
2404
2563
2404
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WOONPLAATS

LANDGRAAF
ITTEREN
LANDGRAAF
MARIA HOOP
BRUNSSUM
ELSLOO
THORN
ELSLOO
EIJS
LANDGRAAF

LANDGRAAF
BRUNSSUM
BERG EN TERB
ELSLOO
UBACHSBERG
NUTH
HULSBERG
BRUNSSUM
LANDGRAAF
IJZEREN

HULSBERG
GULPEN
ITTEREN
IJZEREN
LANDGRAAF
ELSLOO
EIJS
REUVER
SUSTEREN
SEVENUM

ECHT
LANDGRAAF
OHE EN LAAK
MAASTRICHT
ELSLOO
DOENRADE
EIJS

BEEK
HULSBERG
REUVER

IJZEREN
HULSBERG
MAASTRICHT
HULSBERG
RANSDAAL
MAASTRICHT
THORN

THORN
LANDGRAAF
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MAASTRICHT
HAELEN
BEEK
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MAASTRICHT
THORN
ROERMOND
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LANDGRAAF
BEEK
BOCHOLTZ
DOENRADE
OHE EN LAAK
THORN

THORN
MAASTRICHT
OHE EN LAAK
HEER

SWALMEN
MAASTRICHT
GRONSVELD
HULSBERG
MAASTRICHT
LANDGRAAF
OHE EN LAAK
EIJS
MAASTRICHT
MAASTRICHT
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COMB. ALBERS & ZN.
J.G.J.M. JOOSTEN
KURVERS-DE WEERD

L. MARTENS
KURVERS-DE WEERD
VD BOSCH/GROLLEMAN
J. KRAUTH

L. VAN BOGAERT
GEBR. SAYA

MEVR. TROISFONTAINE

L. MARTENS
LINDEN-GORISSEN
FAM. JACOBS

FAM. JACOBS

L. MARTENS

VD BOSCH/GROLLEMAN
N. STEVELMANS

INZL

2563
2337
2404
2404
2404
2450
2444
2444
2444
2444

2404
2563
2404
2404
2404
2450
2450

COMB. M.& R. HERMANS2450

M. HENDRIKS
H. WIJNANDS EN ZN.

GEBR TUMMERS

G. HAAS

J. NIJSSEN

VD BOSCH/GROLLEMAN
KURVERS-DE WEERD
F.J.H. KEYBETS

M. HENDRIKS

N. STEVELMANS
KURVERS-DE WEERD
J. SCHOENMAEKERS

H. TUBEE

VD BOSCH/GROLLEMAN
BOIJEN & DOCHTER

T. DAALMANS

JAC. VAN HEEL
W.G.E.M. SCHEIJVENS
MEVR. TROISFONTAINE
N. STEVELMANS

J.G. VLIEGEN

N. HAESEN

FR. HEYNEN
KURVERS-DE WEERD
GEBR VLUGGEN

WIL PIETERS

M. HENDRIKS

M. HENDRIKS

J. PANSTERS

H. JOOSTEN
J.G.J.M. JOOSTEN
HANS BODELIER

J. STRAETEMANS
KURVERS-DE WEERD
WIL BOONEN

VD BOSCH/GROLLEMAN
M. WETEMANS

J.G. WIDDERSHOVEN
W. LEMMENS & ZOON
VD BOSCH/GROLLEMAN
G. HEIINEN EN ZN.

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

2563
2444

2404
2404
2337
2450
2404
2450
2563
2450
2404
2563

2312
2450
2404
2404
2312
2337
2444
2450
2404
2444

2312
2404
2563
2444
2563
2563
2303
2337
2337
2312

2312
2404
2337
2450
2337
2404
2563
2450
2444

WOONPLAATS

LANDGRAAF
WESSEM
HULSBERG
ELSLOO
HULSBERG
LANDGRAAF
RIJCKHOLT
MAASTRICHT
MAASTRICHT
IJZEREN

ELSLOO
RANSDAAL
BEEK

BEEK
ELSLOO
LANDGRAAF
BRUNSSUM
VOERENDAAL
EIJS
MAASTRICHT

PUTH-SCHINNE
SITTARD
HAELEN
LANDGRAAF
HULSBERG
LANDGRAAF
EIJS
BRUNSSUM
HULSBERG
UBACHSBERG

THORN
LANDGRAAF
NUTH
ELSLOO
MARIA HOOP
THORN
IJZEREN
BRUNSSUM
HULSBERG
MAASTRICHT

SUSTEREN
HULSBERG
GULPEN
MAASTRICHT
EIJS

EIJS
SWALMEN
GRATHEM
WESSEM
ECHT

THORN
HULSBERG
BUGGENUM
LANDGRAAF
KELPEN-OLER
DOENRADE
KLIMMEN
LANDGRAAF
GRONSVELD

AD AFSTAND
3 850872
2 869442

30 5/10

18 5/7

30 6/10

25 10/15
4 828949
3 833669
8 4/4
7 4/5

18 6/7
1 840915

10 2/3

10 3/3

18 7/7

25 11/15

11 2/4
6 843444

16 6/9
6 3/3
6 849000
4 853893
7 2/2

25 12/15

38 7/10
5 2/2

16 7/9

11 3/4

30 8/10
5 841951
5 2/2

25 13/15
8 3/3

17 2/2
6 3/3

22 2/2
7 5/5

11 4/4
8 3/3
5 2/2
3 2/2

38 9/10
7 2/2
7 4/4

16 8/9

16 9/9

10 2/2
3 871136
2 2/2
5 863553
8 2/2

30 10/10
3 879535

25  14/15
2 872944

13 3/3
3 841809

25 15/15
7 2/2

Z0 26-jun-2016 06:50 uur
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

5-1131700
5-1069507
5-1082769
5-1122373
5-1082688
5-1131319
5-1087025
5-1087774
5-1087130
5-1119621

5-1111325
5-1346445
5-1073493
5-1073371
5-1111326
5-1106164
5-1081560
5-1128144
5-1115672
5-1105530

5-1112803
5-1108606
5-1055440
5-1106191
5-1082701
5-1088393
5-1115675
5-1081567
5-1082744
5-1128180

5-1062195
5-1106274
5-1110148
5-1123323
5-1038273
5-1062548
5-1119585
5-1081965
5-1112352
5-1105074

5-1124050
5-1082642
5-1130303
5-1075521
5-1115665
5-1115698
5-1033434
5-1069645
5-1069506
5-1040645

5-1062898
5-1082662
5-1054504
5-1106275
5-1048601
5-1071290
5-1102410
5-1106200
5-1087871

BLZ:

B w

13

NGO R WNWM

[y
W WONOWONOVRW

12

»

R NOWRONNWW

uuoanN

11
1

w

uN R

:11:54
:31:04
:04:35
:10:21
:08:12
:20:20
:01:10
:09:02
:08:17
:13:30

:23:20
:19:30
:26:25
:26:27
:26:30
:31:48
:37:48
$32:38
:28:00
:21:42

:42:11
:47:29
:15:05
:45:26
:37:02
:46:47
:34:53
:50:38
:41:21
:43:20

:17:00
:58:45
:54:11
:55:21
:17:23
:22:07
:50:31
:10:24
:01:34
:49:53

:25:33
:05:54
:01:50
:100:03
:09:09
:12:38
:49:19
:50:07
:49:12
:48:52

:54:27
:28:44
:16:06
:42:37
:11:08

46:46
35:11
45:07
23:19

, duiven:

M/MIN

0987,188
0986,807
0984, 607
0982,754
0980,457
0976,283
0973,897
0970,490
0969,579
0968,586

0968,144
0967,125
0965,758
0965,721
0964, 646
0963,588
0960,070
0955,583
0955,184
0953,673

0951,614
0951,431
0950,764
0948,917
0948,587
0948, 366
0947,754
0946,389
0943,993
0942,482

0936,758
0935,012
0934,336
0932,865
0932,002
0931,376
0928,771
0926,064
0923,834
0922,739

0919,171
0918,690
0917, 308
0913,129
0912,421
0908,977
0866,641
0854,795
0853,901
0848,395

848,175
0843,340
0841,580
0839,935
0839,274
0838,662
838,289
0837,865
0836,840

554, deelnemers:
01234813]

01

01234
01
01234
01
01
01
01
01

o1
0123
o1
o1
o1
o1

01
01

012
o1

o

o1
01234
0123*
o1

012*
012

01
01
01
01
01

01
01

012

[CG]
P
N

*

OO0
N

OO0

BEDRAG

Ve e e e e e e
A BRABBRBOLO
[SRCC GGG ]

OO0 PO N

0,80

76
PUNTC

NOC VERSCHIL

91
92
93
94
95
96
97
98
929
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129

131
132
133
134
135
136
137
138
139

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
:40:18
:42:04
:45:49
:48:12
:47:37
:47:32

02
02
02
02
02
02

02:
02:
:00:04
02:
02:
02:
02:
02:
02:
100:09

o3

03:
:09:01
108:35
:09:57
03:
03:
03:
03:
03:
03:

o3
o3
o3

03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
100:05
04:
:00:41
04:
04:
04:
04:

05

05

21:11
24:36
21:51
24:09
25:28
30:36
29:00
32:51
33:23
35:03

37:08
37:12
39:28
39:30

53:01
54:11

55:42
54:18
56:23
54:30
58:39
58:37

11:26

15:15
16:45
12:04
18:25
18:14
16:32

27:09
23:10
23:20
26:09
28:46
32:15
30:47
41:13
41:44
46:23

48:09
45:00

51:53

54:10
51:08
54:23
48:55



VERDEELSTAAT PER POULE

A@G6-FONDCLUB-MID-LIMB, wedvlucht: Z93-AGEN-ZLU-JAARLINGEN, gelost: zo 26-jun-2016 06:50 uur, aantal duiven: 554

POULE INLEG DUIVEN

3= P3 30 75
4= P4 40 58
5= P5 50 26
6= P6 100 15

7= P7 200
8= P8 500
A= 1:10 50
B= 1:10 100
C= 1:25 50
D= 1:25 100
E= HWH 10 279
F= SP1 10 175
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G= SP2 25 60
H=SP3 50 11
I= S2 50 12
J= S3 50 11
K= SP4 50 10
TOTAAL

BEDRAG  VERDELING VAN DE PRIJZEN
55,40
37,30 93X 0,40
23,80 29X 0,80
22,50 18X 1,20
23,20 14X 1,60
13,00 6X 2,00
15,00 3X 4,00
8,00 ox 8,00
5,00 oX 20,00
0,50 oX 5,00
1,00 oX 10,00
0,50 ex 12,50
1,00 oxX 25,00
27,90 2X 10,00
17,50 3X 5,00
15,00 X 12,50
5,50 oxX 25,00
6,00 oX 20,00
5,50 oX 30,00
5,00 oX 50,00
288,60

Start NT 26-6-2016 23:00:00

Einde NT 27-6-2016 ©5:01:00 Tijdsduur NT:

21660 sec

AO6-FONDCLUB-MID-LIMB, Super duifkampioen

Stand t/m wedvlucht: AGEN-ZLU-JAARLINGEN, gelost: 26-06-2016 06:50 uur

Selectie: standaard puntentelling

JAAR- RINGNR.

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS
sokokok * stk ks sk ok ok sk sk sk sk ok ok sk sk ok ok ok sk sk sk ok
1 1000,0 VD BOSCH/GROLLEMAN LANDGRAAF
2 1000,0 J. STEVENS SCHINVELD
3 1000,0 R. STEVENS REUVER
4 999,0 WINKENS & ROTHENBURGITTEREN
5 999,0 BUSSCHER-ALBERTZ ELSLOO
6 999,0 J. STRAETEMANS THORN
7 998,0 F.J.H. KEYBETS LANDGRAAF
8 998,0 J. STRAETEMANS THORN
9 998,0 J.G. WIDDERSHOVEN DOENRADE
10 997,0 JAC. VAN HEEL MARIA HOOP
11 997,0 BUSSCHER-ALBERTZ ELSLOO
12 997,0 H. WIJINANDS EN ZN. MAASTRICHT
13 996,0 H. PEKEL & ZOON BRUNSSUM
14 996,0 COMB JANSSEN-HAUSOULEPEN
15 996,0 SMEETS & PENRIS URMOND
16 995,0 L. MARTENS ELSLOO
17 995,0 P. STAMMEN HORN
18 995,0 H. VAN WEGBERG EN ZNECHT
19 994,0 J. STRAETEMANS THORN
20 994,0 K.H.M. HILKENS ECHT
21 994,0 WINKENS & ROTHENBURGITTEREN
22 993,0 T. DAALMANS ELSLOO
23 993,0 L. MARTENS ELSLOO
24 993,0 H. JOOSTEN GRATHEM
25 992,0 M. HENDRIKS EIJS
26 992,0 J. MARTENS STEIN
27 992,0 H. PEKEL & ZOON BRUNSSUM
28 991,0 VD BOSCH/GROLLEMAN LANDGRAAF
29 991,0 H. MARTENS GELEEN
30 991,0 L. VAN BOGAERT MAASTRICHT
31 990,0 VD BOSCH/GROLLEMAN LANDGRAAF
32 990,0 L.J. CROMBACH KERKRADE
33 990,0 BREE V. & ZELDEREN REUVER
34 989,0 H. PEKEL & ZOON BRUNSSUM
35 989,0 COMB JANSSEN-HAUSOULEPEN
36 989,0 L.J. CROMBACH KERKRADE
37 988,0 COMB. DE BRESSER BERG EN TERBLIJT
38 988,0 L. MARTENS ELSLOO
39 988,0 J. BACHUS ELEN
40 987,0 L. MARTENS ELSLOO
41 987,0 L. MARTENS ELSLOO
42 987,0 RUUD BEUNEN OHE EN LAAK
43 986,0 MAASSEN GEBR. UBACHSBERG
44 986,0 R. SOETELMANS SPAUBEEK
45 986,0 J. NIJSSEN HAELEN
46 985,0 BOIJEN & DOCHTER NUTH
47 985,0 JO HEESAKKERS REUVER
48 985,0 JAC. VAN HEEL MARIA HOOP
49 984,0 J.G. VLIEGEN HULSBERG
50 984,0 J.H. STEIINS DOENRADE

5-1106265
4-1341611
1-3042084
5-1104199
4-1348118
3-1474388
5-1088370
3-1474365
0-1965937
5-1038275
4-1348179
4-1331857
5-1082026
4-1358063
4-1349725
5-1877316
4-1922989
1-1969885
5-1062932
1-1971785
1-1043614
5-1123287
3-1949483
2-1875091
5-1115671
4-1350291
1-1016754
5-1106162
4-1315689
3-1502489
5-1106186
4-1343339
3-1442428
5-1082035
4-1358113
1-1036613
5-1075724
4-1350870
1-1970091
5-1877333
4-1350848
1-1971652
5-1116021
4-1299008
3-1463566
5-1110101
4-1258577
1-1966667
5-1112374
2-1901796

BONDSNR.

25379104
25570039
23040504
25179141
25779077
23540084
24490618
23540084
24010667
23090260
25779077
25229167
24229062
26179105
25819065
25810210
23710993
23129130
23540084
23121055
25179141
25810333
25810210
23710314
25630628
25810473
24229062
25379104
25540399
24440881
25379104
25630377
23049180
24229062
26179105
25630377
24089084
25810210
23120742
25810210
25810210
23120912
25639066
24040404
23370810
25429112
23040989
23090260
25520073
24501392

#SCORE
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Reclame termijn: schriftelijk reclame op deze wedvlucht staat open t/m:
Dinsdag 5 juli 2016

Reclamaties ontvangen na dit tijdstip worden niet meer in behandeling genomen.
Bij de reclame moet het npo-lidnr.,nr,inkorflokaal en naam worden vermeld.
Reclamaties sturen naar:

A Paulssen
Oevereind 96
6116 BB Roosteren

Per mail Naar andreenkarina@gmail.com

A@6-FONDCLUB-MID-LIMB, Super Cup
Stand t/m wedvlucht: AGEN-ZLU-JAARLINGEN, gelost: 26-06-2016 06:50 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE (z91) (292) (z93)
stk sk ok sk o ok sk ok ok sk ok ok sk ok sk ok ok sk ok ok ok ok ok ook sk ook ok * shsk sk ok sk ok ok sk ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok o ok Hokok ok *

1 9795,0 L. MARTENS ELSLOO 25810210 10  3923,0 3890,0 1982,0
2 9340,0 T. DAALMANS ELSLOO 25810333 10  2890,0 3683,0 2767,0
3 9219,0 L. VAN BOGAERT MAASTRICHT 24440881 10 3912,0 3481,0 1826,0
4 8663,0 H. WIJNANDS EN ZN. MAASTRICHT 25229167 9 2965,0 2855,0 2843,0
5 8418,0 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 24259080 9 2785,0 1752,0 3881,0
6 8399,0 VD BOSCH/GROLLEMAN LANDGRAAF 25379104 9 1860,0 2746,0 3793,0
7 8332,0 F.J.H. KEYBETS LANDGRAAF 24490618 9 1882,0 3662,0 2788,0
8 7741,0 3J. STRAETEMANS THORN 23540084 8 3940,0 1937,0 1864,0
9 7650,0 GEBR. SAYA MAASTRICHT 24449082 8  3838,0 947,0  2865,0
10 7523,0 MAASSEN GEBR. UBACHSBERG 25639066 8 1876,0 3675,0 1972,0
11 7444,0 H. JOOSTEN GRATHEM 23710314 8 2892,0 2806,0 1746,0
12 7381,0 M. HENDRIKS EIJS 25630628 8 0,0 3598,0 3783,0
13 6802,0 JAC. VAN HEEL MARIA HOOP 23090260 7 0,0 2926,0 3876,0
14 6669,0 S & A DECKERS MEERS 25790466 7 2890,0 3779,0 0,0
15 6456,0 FR. HEYNEN SUSTEREN 25850389 7 1896,0 1828,0 2732,0
16 6439,0 ALB. BEUNEN OHE EN LAAK 23120572 7 1846,0 823,0 3770,0
17 6381,0 J. NIJSSEN HAELEN 23370810 7 1972,0 2563,0 1846,0
18 5887,0 WINKENS & ROTHENBURGITTEREN 25179141 6 0,0 3910,0 1977,0
19 5764,0 KLINKERS M. & ZN BEEK 24049110 6 1894,0 1944,0 1926,0
20 5753,0 A.J.M. VORSELEN THORN 23540513 6 3846,0 0,0 1907,0
21 5717,0 J.G. WIDDERSHOVEN  DOENRADE 24010667 6 0,0 3815,0 1902,0
22 5700,0 BUSSCHER-ALBERTZ ELSLOO 25779077 6 1848,0 3852,0 0,0
23 5679,0 FAM. JACOBS BEEK 24049055 6 0,0 2914,0 2765,0
24 5432,0 J.G.J.M. JOOSTEN WESSEM 23710608 6 0,0 1850,0 3582,0
25 4926,0 L.J. CROMBACH KERKRADE 25630377 5 1978,0  2948,0 0,0
26 4864,0 RUUD BEUNEN OHE EN LAAK 23120912 5 3896,0 0,0 968,0
27 4796,0 J. MARTENS STEIN 25810473 5 2899,0 1897,0 0,0
28 4775,0 3J.G. VLIEGEN HULSBERG 25520073 5 0,0 1880,0 2895,0
29 4660,0 J. PANSTERS SWALMEN 23030306 5 0,0 1926,0 2734,0
30 4634,0 BECKERS-WILLEMS SITTARD 25049141 5 926,0 3708,0 0,0
31 4621,0 MARC GIELEN MAASBREE 23290428 5 927,06 3694,0 0,0
32 4605,0 J. SCHOENMAEKERS UBACHSBERG 25630920 5 1950,0 1764,0 891,90
33 4599,0 COMB. DE BRESSER BERG EN TERBLIJT 24089084 5 0,0 3611,0 988,0
34 4590,0 PAULSSEN & ZN. ROOSTEREN 23129032 5 1902,0 2688,0 0,0
35 4589,0 MEVR. TROISFONTAINE IJZEREN 25660424 5 0,0 1720,0 2869,0
36 4586,0 J. KRAUTH RIJCKHOLT 24440474 5 0,0 3672,0 914,0
37 4579,0 W.G.E.M. SCHEIJVENS THORN 23540441 5 1874,0 0,0  2705,0
38 4577,0 HANS BODELIER ECHT 23120084 5 0,0 3706,0 871,0
39 4556,0 J. POTTGENS KERKRADE 24490880 5 1886,0 2670,0 0,0
40 4533,0 HELMUT LEHNEN KIRCHOVEN-HEINSBERG 23090677 5 1889,0 2644,0 0,0
41 4526,0 J. BACHUS ELEN 23120742 5 2860,0 1666,0 0,0
42 4376,0 G. HAAS SITTARD 25380419 5 0,0 2578,0 1798,0
43 4325,0 COMB. M.& R. HERMANSVOERENDAAL 24509353 5 0,0 3422,0 903,90
44 3969,0 H. PEKEL & ZOON BRUNSSUM 24229062 4 1984,0 0,0 1985,0
45 3954,0 R. STEVENS REUVER 23040504 4 3954,0 0,0 0,0
46 3940,0 P. STAMMEN HORN 23710993 4 0,0 3940,0 0,0
47 3871,0 JO HEESAKKERS REUVER 23040989 4 1937,0 0,0 1934,0
48 3824,0 P. SCHURGERS HEER 24441119 4 1962,0 0,0 1862,0
49 3784,0 BREE V. & ZELDEREN REUVER 23049180 4  2940,0 844,0 0,0
50 3782,0 WIL PIETERS MAASTRICHT 24441097 4 0,0 0,0 3782,0



